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Splittery Tylne Boczne Ford Focus RS Mk2

Cena 389,37 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_145618

Kod producenta FO-FO-2-RS-RSD1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splittery Tylne Boczne Ford Focus RS Mk2
Pasuje do: Ford Focus RS Mk2 2008-2010

Jeśli szukasz nowoczesnych i estetycznych części tuningu optycznego, oferta Maxton Design z pewnością spełni wszystkie
Twoje oczekiwania. Wśród proponowanych przez producenta elementów znajduje się wiele godnych uwagi splitterów,
dokładek progów, spoilerów, dyfuzorów czy zderzaków. Każdy ze wspomnianych produktów wykonany jest z najwyższej
jakości materiału, pochodzącego od znanych dostawców. Maxton Design kieruje swoją ofertę do posiadaczy samochodów aż
kilkudziesięciu światowych marek. Dlatego też firma uchodzi za jedną z najbardziej konkurencyjnych w Europie. Z myślą o
wyposażeniu Forda Focus M2 RS zaprojektowane zostały ciekawe splittery tylne boczne. Produkty nie wymagają malowania i
mają zabezpieczenie UV.

Dlaczego warto zdecydować się na zakup splitterów tylnych bocznych do Forda Focus M2 RS?

maja nowoczesną formę
posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
mają zabezpieczenie UV
są odporne na wilgoć
występują w kilku wersjach wykończenia powierzchni

Splttery tylne boczne do Forda Focus M2 RS wypełnią przestrzeń między dokładkami progów i odpowiednią dokładką tylną. Z
pomocą tych produktów nowocześnie wykończysz tuning, co sprawi, że wyposażenie będzie się prezentować spójnie i
estetycznie. Splittery wyróżniają się wysoce estetycznym designem. Produkty dostępne są w połyskującej, teksturowanej i
połyskującej wersji wykończenia powierzchni. Aby bardziej zaakcentować tuning, do dokładek dobrać możesz białą lub
czerwoną taśmę dekoracyjną.

Splittery tylne boczne do Forda Focus M2 RS powstały dzięki zastosowaniu solidnego materiału ABS. Tworzywo jest często
wykorzystywane do produkcji części tuningu czy też innych elementów podstawowego wyposażenia pojazdów. ABS to
materiał elastyczny, wytrzymały i odporny na niekorzystny wpływ warunków atmosferycznych. Tworzywo posiada certyfikat
TUV, który dodatkowo podkreśla jego jakość. Splittery tylne boczne od Maxton Design posiadają zabezpieczenie przed
szkodliwymi promieniami UV. Dokładki są gotowe do montażu i uzyskały świadectwo TUV MATERIALGUTACHTEN.
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